

Nabídka č.: **1493S**
 Zákazník: Praha 21 - MČ Újezd nad Lesy
 Projekt: Dětské hřiště na ul. Dražická, Újezd nad Lesy
 Vypracoval: Jakub Svoboda
 Kontaktní osoba: Jakub Svoboda
 Dne: 5.10.2012
 Nabídka platí do: 31.12.2012

varianta: **C**



HRAS - zařízení hřišť, s.r.o.
 CZ 736 01 Havířov-D.Datyně, Zemědělská 145/6
 Zapsána v OR KS v Ostravě, dne 14.12.1992, č.j. C / 10077
 www.hristehras.cz
 tel.: +420 596 810 813

HERNÍ PRVKY:

č. pol.	číslo výrobku	název výrobku	ks	jedn. cena bez DPH	celk. cena bez DPH	min. plocha [m ²]	výkopové práce pro základové patky	betonování základových patek	odborná montáž prvků
1	E-90.50	SMB lanová pyramida Ponta do Pico	1	312 600 Kč	312 600 Kč	99,00	2 500 Kč	19 600 Kč	4 000 Kč
2	27-2520-0000	Kolotoč Karusel NEREZ	1	65 900 Kč	65 900 Kč	28,30	870 Kč	1 344 Kč	750 Kč
3	20-6360-0000	Lanová dráha STEEL	1	99 900 Kč	99 900 Kč	0,00	6 963 Kč	14 336 Kč	3 000 Kč
4	7211001	SMB trampolína XL	1	99 000 Kč	99 000 Kč	15,90	2 678 Kč	0 Kč	0 Kč
5	28-2100-8000	Hrazda FIT	1	13 000 Kč	13 000 Kč	22,80	435 Kč	448 Kč	375 Kč
5	SPORTCLUB	Branka na minikopanou 5x2 m (AL) - interiér/exteriér včetně sítě a kotvení	2	11 500 Kč	23 000 Kč	0,00	870 Kč	1 120 Kč	1 500 Kč
7	23-3700-7010	Pružinová houpačka pes "DUO" PE	1	16 500 Kč	16 500 Kč	10,10	340 Kč	438 Kč	0 Kč
8	22-0000-0131	Houpačka jednomístná PICOLO	1	24 900 Kč	24 900 Kč	12,80	1 428 Kč	1 890 Kč	750 Kč
9	31-2030-8009	Herní sestava "Akord" - ZMĚNA 2012 - šikmá plocha bez lana	1	107 500 Kč	107 500 Kč	45,70	3 264 Kč	4 200 Kč	2 500 Kč
10	22-0000-1160	Houpačka KOMBI 1, překlad Zn+modrý komaxit	1	69 500 Kč	69 500 Kč	42,30	2 142 Kč	2 835 Kč	1 000 Kč
11	16-3500-0000	Šeptanda, 1 pár	1	12 500 Kč	12 500 Kč	0,00	1 500 Kč	560 Kč	500 Kč
11	50-1000-1330	Lavice Oder	5	5 900 Kč	29 500 Kč	0,00	1 632 Kč	1 680 Kč	0 Kč
12	50-1100-2000	Kompaktní sedací souprava	1	10 800 Kč	10 800 Kč	0,00	435 Kč	672 Kč	0 Kč
14	50-3000-8300	Plot HRAS, 1 pole 4m (průběžný kus)	15,5	5 800 Kč	89 900 Kč	0,00	3 373 Kč	4 340 Kč	5 813 Kč
15	50-3000-8310	Plot HRAS, 1 pole 4m (koncový kus)	1	6 900 Kč	6 900 Kč	0,00	435 Kč	560 Kč	188 Kč
16	50-3000-8330	Vstupní branka pro plot HRAS, včetně zámku a kování	2	11 200 Kč	22 400 Kč	0,00	0 Kč	0 Kč	1 000 Kč
17	50-4000-8001	Informační tabule včetně provozního řádu	1	2 800 Kč	ZDARMA	0,00	0 Kč	0 Kč	0 Kč
celkem :					1 003 800 Kč	276,9 m²	28 866 Kč	54 023 Kč	21 375 Kč

MONTÁŽ, DOPADOVÉ PLOCHY:

výkopové práce pro základové patky									* 28 866 Kč
odborná montáž prvků									21 375 Kč
betonování základových patek									* 54 023 Kč
doprava	SAZBA - KM - JÍZDY		15 Kč	780		1			11 700 Kč
dopadová plocha podle ČSN EN 1176 z kačírku frakce 4-8 mm, vrstva 30 až 40 cm podle kritické výšky pádu; přechod plocha - trávnik plynulý, bez obrubníku (260 m ² dětský koutek + pyramida + hrazda FIT)									
					381,8 m ²	700 Kč			* 267 260 Kč
jemné ternénní úpravy a založení nového trávniku pro rekreační fotbalové hřiště									
					600,0 m ²	50 Kč			* 30 000 Kč

montáž celkem:

413 223 Kč

REKAPITULACE:

herní prvky celkem									1 003 800,00 Kč
množstevní sleva A z ceny prvků			10,0%			1			-100 380,00 Kč
montáž celkem									413 223,40 Kč
cena za dílo celkem									1 316 643,40 Kč
DPH 20%									263 328,70 Kč

cena za dílo celkem včetně DPH

1 579 972,10 Kč

* Možná spoluúčast zákazníka - vybrané práce mohou být provedeny podle našich zakládacích plánů jinou stavební firmou popř. svépomocí zákazníkem. O tyto částky se pak sníží cena za "montáž celkem".

V případě svépomocné přípravy děr pro zabetonování nezahrnuje naše nabídka práce spojené s jejich vytýčením.

Záruční doba 60 měsíců na veškeré konstrukce. V případě kotvení dřevem do země (u výrobků označených "NENÍ KOTVENO OCELÍ") je záruka zkrácena na 30 měsíců.

U výrobků, které podle ČSN EN 1176 vyžadují dopadovou plochu s tlumícími účinky lepšími než poskytuje trávnik, je hodnota min. plochy vyznačena červeně.